
Landesmeisterschaft ND-Auflage 2018
30.09.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.35.74
KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 30.09.2018 19:48 Uhr Gesamt

1 PI 013453SchV Rellingen 924,4 Ringen

9506 Hatje, Helmut 307,3
9501 Larsen, Gerhard 305,9
9502 Moewius, Horst 311,2

2 SL 003127SchV Tarp I 923,4 Ringen

9014 Heydemann, Gert 306,0
9021 Hirschbeck, Ernst 306,1
9022 Probst, Helmut 311,3

3 SE 009346Boostedter SchG I 921,1 Ringen

9260 Elster, Lothar 303,9
9682 Staack, Klaus 310,2
9257 Welz, Klaus 307,0

4 RZ 011405SchV Breitenfelde I 918,0 Ringen

9384 Grader, Herbert 308,1
9385 Graf, Peter 305,7
9386 Wirschal, Anton 304,2

5 KI 005241Alte Gaardener Gilde 917,1 Ringen

9132 Banditt, Jan 299,4
9131 Laser-Glasenapp, Klaus-Peter 309,5
9133 Axnick, Manfred 308,2

6 RZ 011413VfL Schönberg I 914,7 Ringen

9413 Brokmann, Gerd 303,9
9414 Brüggmann, Franz 301,7
9415 Westphal, Gerhard 309,1

7 SL 003127SchV Tarp II 914,0 Ringen

9010 Delfs, Rudolf 302,0
9012 Jürgensen, Hans-Christian 303,1
9011 König, Heinz 308,9



KK-Gewehr 100m Auflage NDSBStand: 30.09.2018,19:48 Uhr    Seite: 2 9.35.74

8 IZ 014476MSC Siethwende M.I. 910,2 Ringen

9545 Malekaitis, Hermann-Albert 301,3
9544 Moeller, Hans-Peter 303,6
9543 Thormählen, Ulrich 305,3

9 OH 008323SchV 64 Großenbrode M.I. 906,3 Ringen

9214 Gülck, Jasper 305,8
9225 Kollenberg, Rolf 298,9
9210 Wagner, Wolfgang 301,6



Landesmeisterschaft ND-Auflage 2018
30.09.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.35.74
KK-Gewehr 100m Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 30.09.2018 19:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9682 Staack, Klaus SE 0... Boostedter SchG I 104,1 104,1 102,0 310,2

2 9131 Laser-Glasenapp, Klaus-... KI 00... Alte Gaardener Gilde 102,4 104,6 102,5 309,5

3 9415 Westphal, Gerhard RZ 0... VfL Schönberg I 104,8 101,8 102,5 309,1

4 9257 Welz, Klaus SE 0... Boostedter SchG I 102,3 102,4 102,3 307,0

5 9583 Skeip, Klaus-Dieter HE 0... SchG Burg 103,2 101,7 101,5 306,4

6 9501 Larsen, Gerhard PI 01... SchV Rellingen 101,1 102,6 102,2 305,9

7 9543 Thormählen, Ulrich IZ 01... MSC Siethwende M.I. 98,1 103,3 103,9 305,3

8 9413 Brokmann, Gerd RZ 0... VfL Schönberg I 97,9 104,2 101,8 303,9

9 9544 Moeller, Hans-Peter IZ 01... MSC Siethwende M.I. 102,5 101,4 99,7 303,6
10 9101 Holst, Meinert RD 0... SSV Bovenau 100,1 100,0 102,9 303,0
11 9481 Otto, Hans-Peter PI 01... Pinneberger BSchV 102,2 101,1 99,6 302,9
12 9010 Delfs, Rudolf SL 00... SchV Tarp II 102,3 98,8 100,9 302,0
13 9414 Brüggmann, Franz RZ 0... VfL Schönberg I 100,1 101,6 100,0 301,7
14 9210 Wagner, Wolfgang OH 0... SchV 64 Großenbrode M.I. 101,7 98,2 101,7 301,6
15 9328 Lüdemann, Hubert SE 0... SchG Goldener Hahn I 99,3 100,7 101,3 301,3
16 9105 Niestroj, Harald RD 0... SpSch Güby-Borgwedel 99,1 102,2 99,9 301,2
17 9618 Hansen, Rolf-Peter RD 0... Erster Eckernförder SchV 99,9 98,1 101,0 299,0
18 9225 Kollenberg, Rolf OH 0... SchV 64 Großenbrode M.I. 98,3 99,6 101,0 298,9
19 9311 Thum, Wolfgang SE 0... StVSchG Segeberg 99,0 97,6 97,5 294,1
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